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※本カタログの掲載写真は使用イメージです。こちらの掲載品含め弊社商品は、改良のため仕様・外観は予告なしに変更することがあります。

Hight  gauge

ハイトゲージ
デジタルノギス仕様で使い易い！
0～150mm測定用で軽量(550g)でコンパクトタイプのハイトゲージです。

測定範囲 ： 150mm
重　　量 ： 550g
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O
FF

  
   

  
 O

N
ZE

RO

0.
00

H
O

LD

112

24
0

62

29

43

75

14

16

45


